
EREDMÉNYLISTA

2024. október 06.
Nyomtatva: 2024.10.06.  16:51

Résztvevők statisztikai
adatai

Egy tókör

Félmaraton

Egyéni Maraton

Maraton váltó

Össz: Csapattagok száma

Résztvevők létszáma
fő

Leggyorsabb versenyzők (csapatok) versenytávonként

1./ VERSENY TÁV: 7 km -  Egy tókör /   RAJT: 10:00

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Móra Tamás, Kategória: F1 [7 km])

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Barta Csilla, Kategória: N1 [7 km])

Ezen a távon 2 kategóriában összesen indult 105 fő., Ebből: Férfi 45, Nő 60.

2./ VERSENY TÁV: 21 km -  Félmaraton /   RAJT: 10:00

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Kunzmann Egon, Kategória: F3 [21 km])

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: dr. Ódor Éva, Kategória: N3 [21 km])

Ezen a távon 2 kategóriában összesen indult 37 fő., Ebből: Férfi 22, Nő 15.

3./ VERSENY TÁV: 42 km -  Egyéni Maraton /   RAJT: 10:00

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Preska Bálint, Kategória: F6 [42 km])

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Erdei Alexandra Bernadett, Kategória: Leggyorsabb nő)

Ezen a távon 2 kategóriában összesen indult 20 fő., Ebből: Férfi 18, Nő 2.

4./ VERSENY TÁV: 42 km -  Maraton váltó /   RAJT: 10:00

Leggyorsabb férfi csapat: (Név: SzépFiúk 6 fő)

Leggyorsabb női csapat: (Név: Runörs 6 fő)

Leggyorsabb vegyes csapat: (Név: Kolláth Gábor emlékcsapat 6 fő)

Ezen a távon összesen indult 16 csapat., Ebből férfi: 3, női 4, vegyes 9

2:53:09

1:24:39

1:38:33

3:03:43

5:07:21

2:53:13

3:52:51

162 16 178
245

0:27:45

0:30:38

85 77 83

x x 3 4 9 16

18 2 x x x 20

22 15 x x x 37

45 60 x x x 105

Készült a TTT által üzemeltetett SportIDENT rendszer 

használatával. 

Mészáros Károly

Egyéni Csapatok

Férfi Nő Férfi Női Vegyes Összesen

32. HAAS Maratonváltó, Tata; Őszbúcsúztató Futás

Lamatsch János 75. születésnapi futása



Kategóriánkénti eredmények
32. HAAS Maratonváltó, Tata; Őszbúcsúztató Futás -- 2024. október 06. Kategóriánkénti eredmények

Kategória Kat Abs NÉV Város/Egyesület

Egy tókör, 7 km. Rajt: 10:00 Indult: fő

FÉRFI 7 km 1 1 Móra Tamás Tatabánya

2 2 Bíró Károly Róbert TMOTSE - Team Caroberto

2 2 Tóth Ákos Újhartyán

4 5 Tóth Máté Újhartyán

5 8 Somogyi Károly Zenit SE, Budapest

6 10 Kartosonto Kármán Budapest

7 11 Pruch Zoltán László Alba Regia Atlétikai Klub

8 12 Zsenák György Enese

9 13 Lovászi Gyula SportZoona

10 14 Alasztics Gyula Győr

11 15 Deak Stefan LC.derFisch, Mödling

12 16 Csekő Zoltán Révfülöp

12 16 Tatai László Székesfehérvár

14 18 Pruzsina Gergely Tatabánya

15 19 Hocsák Sándor Tatabánya

16 20 Bíró Lajos Martfű

17 22 Pruch Zoltán Lovasberény

18 24 Piller Gáspár Gábor Maglód

19 26 Ódor János Székesfehérvár

20 29 Novák József Győr, Futóbarátok

21 31 Kovács Barnabás Székesfehérvár

22 33 Furi Tibor Nyárasd, Top Run DS

23 34 Bakonyi András Budapest

24 37 Benedek Tibor Érd

25 39 Nádaski Zsolt Újhartyán

26 41 Horváth Sándor Sprint Futóklub Tatabánya

27 44 Horváth Dávid Budapest

28 47 Vasteleki János Centrál Klímatechnika SC

29 48 Dalmi Attila Centrál Klímatechnika SC

30 51 Nagy Miklós Fót

31 56 Ozsváth Tamás Budaörs

32 59 Rupa Botond Újhartyán

33 60 Vida Zoltán Budapest

34 62 Kozmér György RoniRunClub

35 65 Nemcsics Ákos Futapest

36 68 Wimmer László Pétfürdő

37 72 Varga László Sprint Futóklub Tatabánya

38 78 Lamatsch János Sprint Futóklub Tatabánya

39 81 Szpisják András Futapét Tömegsport Egyesület

40 84 Tigez Miklós Szolnok

41 85 Brinczka István Dunakeszi

42 91 Gellért József Budapest

43 92 Almásy József Budaörs

44 97 Kapitány László Sprint Futóklub Tatabánya

45 100 Matyula Gergely Kiskunlacháza

1:16:29 0:48:44

1:21:49 0:54:04

1:02:33 0:34:48

1:11:35 0:43:50

1:13:36 0:45:51

0:54:58 0:27:13

1:00:04 0:32:19

1:00:46 0:33:01

0:48:55 0:21:10

0:50:32 0:22:47

0:53:13 0:25:28

0:46:37 0:18:52

0:46:43 0:18:58

0:48:02 0:20:17

0:43:33 0:15:48

0:44:56 0:17:11

0:46:17 0:18:32

0:41:58 0:14:13

0:42:59 0:15:14

0:43:27 0:15:42

0:41:06 0:13:21

0:41:16 0:13:31

0:41:33 0:13:48

0:39:54 0:12:09

0:40:55 0:13:10

0:40:59 0:13:14

0:38:08 0:10:23

0:38:21 0:10:36

0:39:24 0:11:39

0:36:20 0:08:35

0:37:19 0:09:34

0:37:33 0:09:48

0:35:24 0:07:39

0:35:31 0:07:46

0:35:31 0:07:46

0:34:25 0:06:40

0:34:49 0:07:04

0:34:57 0:07:12

0:32:01 0:04:16

0:33:45 0:06:00

0:33:49 0:06:04

0:28:06 0:00:21

0:28:06 0:00:21

0:31:07 0:03:22

HELY

Idő Kül

105

0:27:45 0:00:00



Kategóriánkénti eredmények
32. HAAS Maratonváltó, Tata; Őszbúcsúztató Futás -- 2024. október 06. Kategóriánkénti eredmények

Kategória Kat Abs NÉV Város/Egyesület

Egy tókör, 7 km. Rajt: 10:00 Indult: fő

NŐI 7 km 1 4 Barta Csilla Tatabánya

2 6 Oman Eszter Panna Szügy

3 7 Egressy Cecilia Márta MTK

4 9 Fekete Éva Pér

5 21 Tóth Elvira Tatabánya

6 23 Misala Andrea Esztergomi FK - CsigaFutás KSE

7 25 Zakál Mária Csallóközaranyos (SLO)

8 27 Sztankó Kutdi Erika Komárno (SLO)

9 28 Fábián-Pácz Laura Liza Tata

10 30 dr. Hiri Gyöngyi Győri Atlétikai Club

11 32 Nagy Helinda Tatabánya

12 35 Horváth Etelka Dunaszerdahely

13 36 Tóth Kata Újhartyán

14 38 Király Andrea Centrál Klímatechnika SC

15 40 Dolgos Mária Gönyü

16 41 Árlyelán Zita Gyula

17 43 Stefanidiszné-Mike Henrietta Szolnok

18 45 Tóth Ági Lakszakállas (SLO)

19 46 Fügi Edit Győr

20 49 Vadóc Lászlóné Vulkán Tömegsport Egyesület

21 50 Hayn Katalin Budapest

22 52 Karácsony Mónika Soponya

23 53 Takács Gyöngyi Tata

24 54 Szabóné Mácsi Marianna Esztergomi FK - CsigaFutás KSE

25 55 Schulcz Madlen Nyárasd (SLO)

26 57 Czupár Éva Székesfehérvár

27 58 Csölle Terézia Nyárasd (SLO)

28 61 Csölle Anita Nyárasd (SLO)

29 63 Marusákné Kovács Brigitta Anikó Debrecen

30 64 Karsai Ildikó Sprint Futóklub Tatabánya

31 66 Balatoni Mária Győr

32 67 Berényi Katalin Budapest

33 69 Omanné Földi Melinda Szügy

34 70 Földházi Erzsébet SportZoona

35 71 Paczári Piroska Maglód

36 73 Lovászi Nóra SportZoona

37 74 Libricz Maya Budapest

38 75 Koncsik Ibolya Budapest

39 76 Révész Imréné Martfű

40 77 Karácsonyi Erzsébet Sprint Futóklub Tatabánya

41 79 Köteles Katalin Budapest

42 80 Szpisjákné Baráth Réka Futapét Tömegsport Egyesület

43 82 Kustár Lászlóné Budapest

44 83 Dorogi Miklósné Budapest

45 86 Gellértné Éva Budapest

46 87 Mészárosné Boros Valéria Tatai Tömegsport és Tájfutó HS

47 88 Herendi Anikó Sprint Futóklub Tatabánya

48 89 Szász Mária Sprint Futóklub Tatabánya

49 90 dr. Kovalik Rita Sprint Futóklub Tatabánya

50 93 Révész Magdolna Sprint Futóklub Tatabánya 1:15:36 0:44:58

1:07:26 0:36:48

1:07:33 0:36:55

1:07:52 0:37:14

1:00:37 0:29:59

1:04:03 0:33:25

1:05:35 0:34:57

0:59:40 0:29:02

1:00:03 0:29:25

1:00:34 0:29:56

0:54:15 0:23:37

0:54:34 0:23:56

0:54:54 0:24:16

0:52:38 0:22:00

0:53:25 0:22:47

0:53:59 0:23:21

0:50:30 0:19:52

0:52:08 0:21:30

0:52:17 0:21:39

0:48:15 0:17:37

0:48:39 0:18:01

0:49:28 0:18:50

0:46:26 0:15:48

0:46:34 0:15:56

0:47:34 0:16:56

0:45:30 0:14:52

0:45:53 0:15:15

0:45:57 0:15:19

0:43:37 0:12:59

0:44:06 0:13:28

0:45:04 0:14:26

0:42:55 0:12:17

0:43:07 0:12:29

0:43:19 0:12:41

0:41:25 0:10:47

0:41:35 0:10:57

0:41:58 0:11:20

0:40:56 0:10:18

0:41:11 0:10:33

0:41:13 0:10:35

0:39:35 0:08:57

0:39:50 0:09:12

0:40:04 0:09:26

0:37:47 0:07:09

0:38:17 0:07:39

0:38:44 0:08:06

0:31:10 0:00:32

0:31:18 0:00:40

0:32:42 0:02:04

0:30:38 0:00:00

Idő Kül

105

HELY



Kategóriánkénti eredmények
32. HAAS Maratonváltó, Tata; Őszbúcsúztató Futás -- 2024. október 06. Kategóriánkénti eredmények

Kategória Kat Abs NÉV Város/Egyesület

Egy tókör, 7 km. Rajt: 10:00 Indult: fő
NŐI 7 km (folyt.) 1 4 Barta Csilla Tatabánya

51 94 Vajda Tünde Sprint Futóklub Tatabánya

52 95 Tigesz Miklósné Szolnok

53 96 Pipó Gabi Szolnok

54 98 Tóthi Margó Sprint Futóklub Tatabánya

55 99 Képesi Edina Bősi Futó Klub (SK)

56 101 Józsa Katalin Kiskunlacháza

57 102 Benoist Erzsébet Sprint Futóklub Tatabánya

58 103 Ferencsik Andrea Sprint Futóklub Tatabánya

59 104 Németh Viktória Sprint Futóklub Tatabánya

Kallós Gyopár Győr

Félmaraton, 21 km. Rajt: 10:00 Indult:
fő

FÉRFI 21 km 1 1 Kunzmann Egon CASTOR SE

2 2 Kodre Máté Oroszlány

3 3 Teleki Péter Tata

4 4 Csiszár Gábor MTK

5 7 Schön Martin Bokod

6 8 Poptiuc János Tatabánya

7 9 Tóth Attila Újhartyán

8 10 Horváth Nándor Győr

9 13 Varga József Komárno (SLO)

10 14 Horváth Zsolt Alsószeli (SLO)

11 15 Molnár József Várpalota

12 16 Hönsch Viktor Balatonmáriafürdő

13 18 Tóth Péter Budapest

14 19 Graffits Tamás Tata

15 20 Horváth Csaba Gyula Győr

16 21 Erdei Attila Nagyigmánd

17 22 Bugár Koloman Dunaszerdahely

18 23 Lehoczky Árpád Promenade Runners Spartan Team

19 29 Szántó András Székesfehérvár

20 30 Tóth Valentin Tatabánya

21 33 Fodor Miklós Budapest

22 37 Bozó Pál Tatabánya

NŐI 21 km 1 5 dr. Ódor Éva WODOM SE

2 6 Telekiné Bárnai Éva Tata

3 11 Oláh Hajnalka Tata

4 12 Szűcs Györgyi Bokod

5 17 Bakó Mónika Spirit SC

6 24 Pinke Zsófia Oroszlány

7 25 Dákainé dr. Lele Krisztina Héreg

8 26 Mórocz-Laczó Adrienn Tata

9 27 Árvai-Illés Emese Tatabánya

10 28 Skultéti Márta Székesfehérvár

11 31 Halász Margit LeFuthat-Nád Nádszeg (SLO)

12 32 Hajdu-Kertesi Krisztina Monorierdő

13 34 Dobó Kata RUNÖRS

14 35 Kalina Beáta Gyál

15 36 Babai Marianna Sprint Futóklub Tatabánya

HELY

Idő Kül

105

2:33:28 0:54:55

2:38:04 0:59:31

2:41:39 1:03:06

2:15:09 0:36:36

2:18:34 0:40:01

2:21:37 0:43:04

2:12:09 0:33:36

2:13:05 0:34:32

2:14:40 0:36:07

1:52:18 0:13:45

1:57:33 0:19:00

2:11:57 0:33:24

1:38:33 0:00:00

1:41:18 0:02:45

1:50:09 0:11:36

2:18:02 0:53:23

2:21:56 0:57:17

3:23:13 1:58:34

2:07:09 0:42:30

2:11:39 0:47:00

2:15:11 0:50:32

1:59:13 0:34:34

2:04:52 0:40:13

2:06:05 0:41:26

1:55:03 0:30:24

1:57:32 0:32:53

1:58:33 0:33:54

1:49:59 0:25:20

1:53:07 0:28:28

1:53:18 0:28:39

1:44:00 0:19:21

1:48:30 0:23:51

1:48:34 0:23:55

1:28:59 0:04:20

1:31:28 0:06:49

1:38:21 0:13:42

1:32:52 1:02:14

--- 0:00:00

1:24:39 0:00:00

1:21:52 0:51:14

1:29:27 0:58:49

1:31:19 1:00:41

1:16:13 0:45:35

1:16:36 0:45:58

1:20:46 0:50:08

1:15:38 0:45:00

1:16:05 0:45:27

0:30:38 0:00:00

37



Kategóriánkénti eredmények
32. HAAS Maratonváltó, Tata; Őszbúcsúztató Futás -- 2024. október 06. Kategóriánkénti eredmények

Kategória Kat Abs NÉV Város/Egyesület

Egyéni Maraton, 42 km. Rajt: 10:00 Indult: fő
FÉRFI 42 km 1 1 Preska Bálint MTK

2 2 Lenti József Budakalász

3 3 Nagy Dániel Tatabánya

4 4 Nagy Attila Budapest

5 5 Szabó Dominik Esztergomi FK - CsigaFutás KSE

6 6 Gaál Ferenc Szufla Se

7 7 Marsovszky László Tököl

8 8 Baráth-Móder Ignác Gizion Power

9 9 Nagy Krisztián n.a.

10 10 Bischoff Márton WODOM SE

11 11 Mészáros Sándor Komárom

12 12 Bajcsi Sándor Üröm

13 15 Süli Tamás Biatorbágy

14 16 Szeidl Ferenc Pécs

15 17 Pogány Zoltán Baj

Fábián Bence Tata

Mórocz-Laczó András Tata

Varnyú György Gyál

NŐI 42 km 1 13 Erdei Alexandra Bernadett Bábolna

2 14 Írmes Henrietta Kapuvár

Maraton váltó, 42 km. Rajt: 10:00 Indult: csapat
FÉRFI CSAPAT 1 2 SzépFiúk 6 fő SZÉPFIÚK

2 5 Haas Hungary 2 fő Haas Hungary

3 7 A Felvidéki Ászok 4 fő Bősi Futó Klub (SK)

NŐI CSAPAT 1 10 Runörs 6 fő RUNÖRS

2 11 REBOOT 6 fő REBOOT

3 12 Bősi Futócsajok 4 fő Bősi Futó Klub (SK)

4 14 Tatabányai szemészet futó lányai 6 fő Tatabánya

VEGYES CSAPAT 1 1 Kolláth Gábor emlékcsapat 6 fő Győr

2 3 Csak könnyen, jólesően 6 fő Márton Team

3 4 Fernando Super Team 6 fő Fernando Super Team

4 6 Tiszavirág Szolnok 6 fő Tiszavirág Szolnok

5 8 D&D (Dokik & Danik) 6 fő D&D

6 9 Futnak még ... 3 fő Futnak Még

7 13 Diamond Electric 6 fő Diamond Electric

8 15 Vidám páros, lógó nyelvvel 2 fő Calin-Bodó

9 16 Vénusz és Mars Futói 6 fő Vénusz és Mars

HELY

Idő Kül

4:09:54 1:16:45

4:17:48 1:24:39

4:36:36 1:43:27

3:26:03 0:32:54

3:42:54 0:49:45

3:46:36 0:53:27

2:53:09 0:00:00

3:00:50 0:07:41

3:13:23 0:20:14

3:53:23 0:00:32

4:07:16 0:14:25

4:14:18 0:21:27

3:18:35 0:25:22

3:27:36 0:34:23

3:52:51 0:00:00

5:07:21 0:00:00

5:07:22 0:00:01

2:53:13 0:00:00

--- 0:00:00

--- 0:00:00

--- 0:00:00

5:08:59 2:05:16

5:13:53 2:10:10

5:37:51 2:34:08

4:25:34 1:21:51

4:27:34 1:23:51

4:39:08 1:35:25

3:52:08 0:48:25

3:54:31 0:50:48

3:54:53 0:51:10

3:31:41 0:27:58

3:40:39 0:36:56

3:43:44 0:40:01

3:03:43 0:00:00

3:13:28 0:09:45

3:21:50 0:18:07

16

20



Abszolút eredmények
32. HAAS Maratonváltó, Tata; Őszbúcsúztató Futás -- 2024. október 06.

Abs Kat NÉV Kategória Város/Egyesület

Egy tókör, 7 km. Rajt: 10:00 Indult: fő
1 1 Móra Tamás Férfi 7 km Tatabánya

2 2 Férfi 7 km TMOTSE - Team Caroberto

2 2 Férfi 7 km Újhartyán

4 1 Női 7 km Tatabánya

5 4 Férfi 7 km Újhartyán

6 2 Női 7 km Szügy

7 3 Női 7 km MTK

8 5 Férfi 7 km Zenit SE, Budapest

9 4 Női 7 km Pér

10 6 Férfi 7 km Budapest

11 7 Férfi 7 km Alba Regia Atlétikai Klub

12 8 Férfi 7 km Enese

13 9 Férfi 7 km SportZoona

14 10 Férfi 7 km Győr

15 11 Férfi 7 km LC.derFisch, Mödling

16 12 Férfi 7 km Révfülöp

16 12 Férfi 7 km Székesfehérvár

18 14 Férfi 7 km Tatabánya

19 15 Férfi 7 km Tatabánya

20 16 Férfi 7 km Martfű

21 5 Női 7 km Tatabánya

22 17 Férfi 7 km Lovasberény

23 6 Női 7 km Esztergomi FK - CsigaFutás KSE

24 18 Férfi 7 km Maglód

25 7 Női 7 km Csallóközaranyos (SLO)

26 19 Férfi 7 km Székesfehérvár

27 8 Női 7 km Komárno (SLO)

28 9 Női 7 km Tata

29 20 Férfi 7 km Győr, Futóbarátok

30 10 Női 7 km Győri Atlétikai Club

31 21 Férfi 7 km Székesfehérvár

32 11 Női 7 km Tatabánya

33 22 Férfi 7 km Nyárasd, Top Run DS

34 23 Férfi 7 km Budapest

35 12 Női 7 km Dunaszerdahely

36 13 Női 7 km Újhartyán

37 24 Férfi 7 km Érd

38 14 Női 7 km Centrál Klímatechnika SC

39 25 Férfi 7 km Újhartyán

40 15 Női 7 km Gönyü

41 16 Női 7 km Gyula

41 16 Férfi 7 km Sprint Futóklub Tatabánya

43 17 Női 7 km Szolnok

44 27 Férfi 7 km Budapest

45 18 Női 7 km Lakszakállas (SLO)

46 19 Női 7 km Győr

47 28 Férfi 7 km Centrál Klímatechnika SC

48 29 Férfi 7 km Centrál Klímatechnika SC

49 20 Női 7 km Vulkán Tömegsport Egyesület

50 21 Női 7 km Budapest

Vadóc Lászlóné 4612224 0:43:37 0:15:52

Hayn Katalin 4642154 0:44:06 0:16:21

Vasteleki János 4548462 0:43:27 0:15:42

Dalmi Attila 4548483 0:43:33 0:15:48

Tóth Ági 4548494 0:43:07 0:15:22

Fügi Edit 4612210 0:43:19 0:15:34

Stefanidiszné-Mike Henrietta 4548457 0:42:55 0:15:10

Horváth Dávid 4642129 0:42:59 0:15:14

Árlyelán Zita 4714873 0:41:58 0:14:13

Horváth Sándor 4548466 0:41:58 0:14:13

Nádaski Zsolt 4714881 0:41:33 0:13:48

Dolgos Mária 4612219 0:41:35 0:13:50

Benedek Tibor 4612216 0:41:16 0:13:31

Király Andrea 4548486 0:41:25 0:13:40

Horváth Etelka 4642170 0:41:11 0:13:26

Tóth Kata 4612212 0:41:13 0:13:28

Furi Tibor 4642148 0:40:59 0:13:14

Bakonyi András 4548477 0:41:06 0:13:21

Kovács Barnabás 4548476 0:40:55 0:13:10

Nagy Helinda 4714904 0:40:56 0:13:11

Novák József 4612240 0:39:54 0:12:09

dr. Hiri Gyöngyi 4548452 0:40:04 0:12:19

Sztankó Kutdi Erika 4642173 0:39:35 0:11:50

Fábián-Pácz Laura Liza 4642125 0:39:50 0:12:05

Zakál Mária 4612203 0:38:44 0:10:59

Ódor János 4612213 0:39:24 0:11:39

Misala Andrea 4548499 0:38:17 0:10:32

Piller Gáspár Gábor 4714885 0:38:21 0:10:36

Tóth Elvira 4642209 0:37:47 0:10:02

Pruch Zoltán 4548498 0:38:08 0:10:23

Hocsák Sándor 4714867 0:37:19 0:09:34

Bíró Lajos 4612211 0:37:33 0:09:48

Tatai László 4642156 0:35:31 0:07:46

Pruzsina Gergely 4714902 0:36:20 0:08:35

Deak Stefan 4714869 0:35:24 0:07:39

Csekő Zoltán 4642176 0:35:31 0:07:46

Lovászi Gyula 4642141 0:34:49 0:07:04

Alasztics Gyula 4548496 0:34:57 0:07:12

Pruch Zoltán László 4548480 0:33:49 0:06:04

Zsenák György 4548497 0:34:25 0:06:40

Fekete Éva 4548455 0:32:42 0:04:57

Kartosonto Kármán 4714887 0:33:45 0:06:00

Egressy Cecilia Márta 4642161 0:31:18 0:03:33

Somogyi Károly 4548472 0:32:01 0:04:16

Tóth Máté 4612214 0:31:07 0:03:22

Oman Eszter Panna 4714917 0:31:10 0:03:25

Tóth Ákos 4612236 0:28:06 0:00:21

Barta Csilla 4548475 0:30:38 0:02:53

4642160 0:27:45 0:00:00

Bíró Károly Róbert 4548461 0:28:06 0:00:21

HELY Idő

SI Chip [ó:pp:mp] Kül.
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Abszolút eredmények
32. HAAS Maratonváltó, Tata; Őszbúcsúztató Futás -- 2024. október 06.

Abs Kat NÉV Kategória Város/Egyesület

Egy tókör, 7 km. Rajt: 10:00 (folyt.) Indult: fő
51 30 Férfi 7 km Fót

52 22 Női 7 km Soponya

53 23 Női 7 km Tata

54 24 Női 7 km Esztergomi FK - CsigaFutás KSE

55 25 Női 7 km Nyárasd (SLO)

56 31 Férfi 7 km Budaörs

57 26 Női 7 km Székesfehérvár

58 27 Női 7 km Nyárasd (SLO)

59 32 Férfi 7 km Újhartyán

60 33 Férfi 7 km Budapest

61 28 Női 7 km Nyárasd (SLO)

62 34 Férfi 7 km RoniRunClub

63 29 Női 7 km Debrecen

64 30 Női 7 km Sprint Futóklub Tatabánya

65 35 Férfi 7 km Futapest

66 31 Női 7 km Győr

67 32 Női 7 km Budapest

68 36 Férfi 7 km Pétfürdő

69 33 Női 7 km Szügy

70 34 Női 7 km SportZoona

71 35 Női 7 km Maglód

72 37 Férfi 7 km Sprint Futóklub Tatabánya

73 36 Női 7 km SportZoona

74 37 Női 7 km Budapest

75 38 Női 7 km Budapest

76 39 Női 7 km Martfű

77 40 Női 7 km Sprint Futóklub Tatabánya

78 38 Férfi 7 km Sprint Futóklub Tatabánya

79 41 Női 7 km Budapest

80 42 Női 7 km Futapét Tömegsport Egyesület

81 39 Férfi 7 km Futapét Tömegsport Egyesület

82 43 Női 7 km Budapest

83 44 Női 7 km Budapest

84 40 Férfi 7 km Szolnok

85 41 Férfi 7 km Dunakeszi

86 45 Női 7 km Budapest

87 46 Női 7 km Tatai Tömegsport és Tájfutó HS

88 47 Női 7 km Sprint Futóklub Tatabánya

89 48 Női 7 km Sprint Futóklub Tatabánya

90 49 Női 7 km Sprint Futóklub Tatabánya

91 42 Férfi 7 km Budapest

92 43 Férfi 7 km Budaörs

93 50 Női 7 km Sprint Futóklub Tatabánya

94 51 Női 7 km Sprint Futóklub Tatabánya

95 52 Női 7 km Szolnok

96 53 Női 7 km Szolnok

97 44 Férfi 7 km Sprint Futóklub Tatabánya

98 54 Női 7 km Sprint Futóklub Tatabánya

99 55 Női 7 km Bősi Futó Klub (SK)

100 45 Férfi 7 km Kiskunlacháza

HELY Idő

SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Képesi Edina 4548489 1:20:46 0:53:01

Matyula Gergely 4612238 1:21:49 0:54:04

Kapitány László 4612223 1:16:29 0:48:44

Tóthi Margó 4548482 1:16:36 0:48:51

Tigesz Miklósné 4714916 1:16:05 0:48:20

Pipó Gabi 4714903 1:16:13 0:48:28

Révész Magdolna 4548493 1:15:36 0:47:51

Vajda Tünde 4612215 1:15:38 0:47:53

Gellért József 4548467 1:11:35 0:43:50

Almásy József 4548500 1:13:36 0:45:51

Szász Mária 4714913 1:07:33 0:39:48

dr. Kovalik Rita 4714907 1:07:52 0:40:07

Mészárosné Boros Valéria 4612225 1:05:35 0:37:50

Herendi Anikó 4714891 1:07:26 0:39:41

Brinczka István 4548456 1:02:33 0:34:48

Gellértné Éva 4612205 1:04:03 0:36:18

Dorogi Miklósné 4612208 1:00:37 0:32:52

Tigez Miklós 4714909 1:00:46 0:33:01

Szpisják András 4714892 1:00:04 0:32:19

Kustár Lászlóné 4548464 1:00:34 0:32:49

Köteles Katalin 4548488 0:59:40 0:31:55

Szpisjákné Baráth Réka 4714890 1:00:03 0:32:18

Karácsonyi Erzsébet 4548454 0:54:54 0:27:09

Lamatsch János 4548465 0:54:58 0:27:13

Koncsik Ibolya 4714896 0:54:15 0:26:30

Révész Imréné 4548470 0:54:34 0:26:49

Lovászi Nóra 4642193 0:53:25 0:25:40

Libricz Maya 4548490 0:53:59 0:26:14

Paczári Piroska 4714901 0:52:38 0:24:53

Varga László 4612227 0:53:13 0:25:28

Omanné Földi Melinda 4714863 0:52:08 0:24:23

Földházi Erzsébet 4642140 0:52:17 0:24:32

Berényi Katalin 4714841 0:50:30 0:22:45

Wimmer László 4642205 0:50:32 0:22:47

Nemcsics Ákos 4714860 0:48:55 0:21:10

Balatoni Mária 4548481 0:49:28 0:21:43

Marusákné Kovács Brigitta Anikó 4548453 0:48:15 0:20:30

Karsai Ildikó 4714905 0:48:39 0:20:54

Csölle Anita 4548478 0:47:34 0:19:49

Kozmér György 4548487 0:48:02 0:20:17

Rupa Botond 4548471 0:46:37 0:18:52

Vida Zoltán 4612231 0:46:43 0:18:58

Czupár Éva 4548492 0:46:26 0:18:41

Csölle Terézia 4548463 0:46:34 0:18:49

Schulcz Madlen 4548485 0:45:57 0:18:12

Ozsváth Tamás 4714866 0:46:17 0:18:32

Takács Gyöngyi 4714846 0:45:30 0:17:45

Szabóné Mácsi Marianna 4612218 0:45:53 0:18:08

Nagy Miklós 4642126 0:44:56 0:17:11

Karácsony Mónika 4612233 0:45:04 0:17:19

Abszolút eredmények
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Abszolút eredmények
32. HAAS Maratonváltó, Tata; Őszbúcsúztató Futás -- 2024. október 06.

Abs Kat NÉV Kategória Város/Egyesület

Egy tókör, 7 km. Rajt: 10:00 (folyt.) Indult: fő
101 56 Női 7 km Kiskunlacháza

102 57 Női 7 km Sprint Futóklub Tatabánya

103 58 Női 7 km Sprint Futóklub Tatabánya

104 59 Női 7 km Sprint Futóklub Tatabánya

-- 0 Női 7 km Győr

Félmaraton, 21 km. Rajt: 10:00 Indult: fő

1 1 Férfi 21 km CASTOR SE

2 2 Férfi 21 km Oroszlány

3 3 Férfi 21 km Tata

4 4 Férfi 21 km MTK

5 1 Női 21 km WODOM SE

6 2 Női 21 km Tata

7 5 Férfi 21 km Bokod

8 6 Férfi 21 km Tatabánya

9 7 Férfi 21 km Újhartyán

10 8 Férfi 21 km Győr

11 3 Női 21 km Tata

12 4 Női 21 km Bokod

13 9 Férfi 21 km Komárno (SLO)

14 10 Férfi 21 km Alsószeli (SLO)

15 11 Férfi 21 km Várpalota

16 12 Férfi 21 km Balatonmáriafürdő

17 5 Női 21 km Spirit SC

18 13 Férfi 21 km Budapest

19 14 Férfi 21 km Tata

20 15 Férfi 21 km Győr

21 16 Férfi 21 km Nagyigmánd

22 17 Férfi 21 km Dunaszerdahely

23 18 Férfi 21 km Promenade Runners Spartan Team

24 6 Női 21 km Oroszlány

25 7 Női 21 km Héreg

26 8 Női 21 km Tata

27 9 Női 21 km Tatabánya

28 10 Női 21 km Székesfehérvár

29 19 Férfi 21 km Székesfehérvár

30 20 Férfi 21 km Tatabánya

31 11 Női 21 km LeFuthat-Nád Nádszeg (SLO)

32 12 Női 21 km Monorierdő

33 21 Férfi 21 km Budapest

34 13 Női 21 km RUNÖRS

35 14 Női 21 km Gyál

36 15 Női 21 km Sprint Futóklub Tatabánya

37 22 Férfi 21 km Tatabánya

HELY Idő

SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Abszolút eredmények

Babai Marianna 4648473 2:41:39 1:17:00

Bozó Pál 4714844 3:23:13 1:58:34

Dobó Kata 4648489 2:33:28 1:08:49

Kalina Beáta 4648461 2:38:04 1:13:25

Hajdu-Kertesi Krisztina 4648496 2:21:37 0:56:58

Fodor Miklós 4714876 2:21:56 0:57:17

Tóth Valentin 4714857 2:18:02 0:53:23

Halász Margit 4648452 2:18:34 0:53:55

Skultéti Márta 4648471 2:15:09 0:50:30

Szántó András 4648494 2:15:11 0:50:32

Mórocz-Laczó Adrienn 4648485 2:13:05 0:48:26

Árvai-Illés Emese 4648466 2:14:40 0:50:01

Pinke Zsófia 4648484 2:11:57 0:47:18

Dákainé dr. Lele Krisztina 4648454 2:12:09 0:47:30

Bugár Koloman 4648458 2:07:09 0:42:30

Lehoczky Árpád 4648475 2:11:39 0:47:00

Horváth Csaba Gyula 4648457 2:04:52 0:40:13

Erdei Attila 4648492 2:06:05 0:41:26

Tóth Péter 4648488 1:58:33 0:33:54

Graffits Tamás 4648480 1:59:13 0:34:34

Hönsch Viktor 4648467 1:57:32 0:32:53

Bakó Mónika 4648498 1:57:33 0:32:54

Horváth Zsolt 4648490 1:53:18 0:28:39

Molnár József 4648476 1:55:03 0:30:24

Szűcs Györgyi 4648482 1:52:18 0:27:39

Varga József 4714900 1:53:07 0:28:28

Horváth Nándor 4648493 1:49:59 0:25:20

Oláh Hajnalka 4648464 1:50:09 0:25:30

Poptiuc János 4648459 1:48:30 0:23:51

Tóth Attila 4648453 1:48:34 0:23:55

Telekiné Bárnai Éva 4648497 1:41:18 0:16:39

Schön Martin 4648462 1:44:00 0:19:21

Csiszár Gábor 4648455 1:38:21 0:13:42

dr. Ódor Éva 4648499 1:38:33 0:13:54

Kodre Máté 4648479 1:28:59 0:04:20

Teleki Péter 4648469 1:31:28 0:06:49

Kallós Gyopár 4612228 0:00:00

Kunzmann Egon 4648474 1:24:39 0:00:00

Ferencsik Andrea 4714908 1:31:19 1:03:34

Németh Viktória 4714874 1:32:52 1:05:07

Józsa Katalin 4548469 1:21:52 0:54:07

Benoist Erzsébet 4548474 1:29:27 1:01:42
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Abszolút eredmények
32. HAAS Maratonváltó, Tata; Őszbúcsúztató Futás -- 2024. október 06.

Abs Kat NÉV Kategória Város/Egyesület

Egyéni Maraton, Rajt: 10:00 Indult: fő
1 1 Férfi 42 km MTK

2 2 Férfi 42 km Budakalász

3 3 Férfi 42 km Tatabánya

4 4 Férfi 42 km Budapest

5 5 Férfi 42 km Esztergomi FK - CsigaFutás KSE

6 6 Férfi 42 km Szufla Se

7 7 Férfi 42 km Tököl

8 8 Férfi 42 km Gizion Power

9 9 Férfi 42 km n.a.

10 10 Férfi 42 km WODOM SE

11 11 Férfi 42 km Komárom

12 12 Férfi 42 km Üröm

13 1 Női 42 km Bábolna

14 2 Női 42 km Kapuvár

15 13 Férfi 42 km Biatorbágy

16 14 Férfi 42 km Pécs

17 15 Férfi 42 km Baj

-- 0 Férfi 42 km Tata

-- 0 Férfi 42 km Tata

-- 0 Férfi 42 km Gyál

Maraton váltó, Rajt: 10:00 Indult: csapat
1 1 Vegyes váltó Győr

2 1 Férfi váltó SZÉPFIÚK

3 2 Vegyes váltó Márton Team

4 3 Vegyes váltó Fernando Super Team

5 2 Férfi váltó Haas Hungary

6 4 Vegyes váltó Tiszavirág Szolnok

7 3 Férfi váltó Bősi Futó Klub (SK)

8 5 Vegyes váltó D&D

9 6 Vegyes váltó Futnak Még

10 1 Női váltó RUNÖRS

11 2 Női váltó REBOOT

12 3 Női váltó Bősi Futó Klub (SK)

13 7 Vegyes váltó Diamond Electric

14 4 Női váltó Tatabánya

15 8 Vegyes váltó Calin-Bodó

16 9 Vegyes váltó Vénusz és Mars

HELY Idő

SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Abszolút eredmények

Vidám páros, lógó nyelvvel 2 fő 4714850 4:17:48 1:24:39

Vénusz és Mars Futói 6 fő 4627554 4:36:36 1:43:27

Diamond Electric 6 fő 4714862 4:09:54 1:16:45

Tatabányai szemészet futó lányai 6 fő 4714861 4:14:18 1:21:09

REBOOT 6 fő 4714882 3:53:23 1:00:14

Bősi Futócsajok 4 fő 4714854 4:07:16 1:14:07

Futnak még ... 3 fő 4714911 3:46:36 0:53:27

Runörs 6 fő 4714855 3:52:51 0:59:42

A Felvidéki Ászok 4 fő 4714893 3:27:36 0:34:27

D&D (Dokik & Danik) 6 fő 4714871 3:42:54 0:49:45

Haas Hungary 2 fő 4714851 3:18:35 0:25:26

Tiszavirág Szolnok 6 fő 4714895 3:26:03 0:32:54

Csak könnyen, jólesően 6 fő 4714875 3:00:50 0:07:41

Fernando Super Team 6 fő 4714899 3:13:23 0:20:14

Kolláth Gábor emlékcsapat 6 fő 4714877 2:53:09 0:00:00

SzépFiúk 6 fő 4714878 2:53:13 0:00:04

Mórocz-Laczó András 4627559 0:00:00

Varnyú György 4627593 0:00:00

Pogány Zoltán 4627556 5:37:51 2:34:08

Fábián Bence 4627582 0:00:00

Süli Tamás 4627555 5:08:59 2:05:16

Szeidl Ferenc 4627578 5:13:53 2:10:10

Erdei Alexandra Bernadett 4627552 5:07:21 2:03:38

Írmes Henrietta 4616473 5:07:22 2:03:39

Mészáros Sándor 4616476 4:27:34 1:23:51

Bajcsi Sándor 4627568 4:39:08 1:35:25

Nagy Krisztián 4714906 3:54:53 0:51:10

Bischoff Márton 4627598 4:25:34 1:21:51

Marsovszky László 4627561 3:52:08 0:48:25

Baráth-Móder Ignác 4627583 3:54:31 0:50:48

Szabó Dominik 4616467 3:40:39 0:36:56

Gaál Ferenc 4627563 3:43:44 0:40:01

Nagy Dániel 4616462 3:21:50 0:18:07

Nagy Attila 4627576 3:31:41 0:27:58

Preska Bálint 4627580 3:03:43 0:00:00

Lenti József 4616464 3:13:28 0:09:45

16

20


